
  Powiat Wrocławski ul. Kościuszki 131 
                50-440 Wrocław         
        Wydział Dróg i Transportu 
 
NR SP.DT.3421.P1N-29,30,31,32/2010 

 
 

O G Ł O S Z E N I E  O  W Y B O R Z E  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y 
 

 Zamawiający informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno asfaltową na gorąco na terenie działania Obwodów Drogowych w Sulimowie  
i w Mirosławicach  w podziale na zadania – liczba zadań – 4: 
1. Po zapoznaniu się z materiałami ofertowymi, stosując kryteria przedstawione w SIWZ oraz zgodnie  
z art. 92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058 
z Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 
1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223 poz. 1778), Zamawiający dokonał oceny złoŜonych ofert oraz dokonał wyboru najkorzystniejszych spośród 
waŜnych ofert złoŜonych na: 
 
ZADANIE 1 – NR SP.DT.3421.P1N-29/2010 Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno – asfaltową na gorąco na obszarze 
działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na terenie gmin Czernica i Długołęka, w ilości do 1010 m2. 
Zamawiający, Powiat Wrocławski  zgodnie z art. 92 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, Ŝe na zadanie 1  
przedmiotowego  postępowania została wybrana oferta nr 004  złoŜona przez: 
REMDRO S.A. Kamień, ul. Granitowa 10; 55-095 Mirków 
 Uzasadnienie: 
Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami przedstawionymi w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

• Zbiorcze zestawienie i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz z wyliczoną punktacją: 
 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Cena najtańszej 

oferty 
brutto/cenę 

badanej oferty 
brutto *5 

Łączna punktacja 
* 4 członków 

komisji 

002 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o., ul. Oławska 26a 
49-300 Brzeg 3,29 13,16 

003 POL-DRÓG OLEŚNICA S.A., Cieśle 44; 56-400 Oleśnica 3,62 14,48 
004 REMDRO S.A. Kamień ul. Ganitowa 10;  55-095 Mirków 5,00 20,00 

 
ZADANIE 2 – NR SP.DT.3421.P1N-30/2010 - Wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno – asfaltową na gorąco na obszarze 
działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na terenie gmin Św. Katarzyna i śórawina, w ilości 840 m2 
Zamawiający, Powiat Wrocławski  zgodnie z art. 92 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, Ŝe na zadanie 2  
przedmiotowego  postępowania została wybrana oferta nr 001  złoŜona przez: 
Panią GraŜynę Majewską, działającą pod firmą  DUDGRA REMONTY DRÓG  ul. Kuźnicza 48/13;  50-138 Wrocław 
 Uzasadnienie: 
Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami przedstawionymi w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

• Zbiorcze zestawienie i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz z wyliczoną punktacją: 
 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Cena najtańszej oferty 
brutto/cenę badanej 

oferty brutto *5 

Łączna punktacja 
* 4 członków 

komisji 

001 DUDGRA REMONTY DRÓG  GraŜyna Majewska, ul. Kuźnicza 48/13;  
50-138 Wrocław 5,00 20,00 

002 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o., ul. Oławska 26a 
49-300 Brzeg 3,64 14,56 

004 REMDRO S.A. Kamień ul. Ganitowa 10;  55-095 Mirków 4,82 19,28 
 
ZADANIE 3 – NR SP.DT.3421.P1N-31/2010 – Wykonanie remontów cząstkowych  masą mineralno – asfaltową na gorąco na 
obszarze działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach na terenie gmin Jordanów Śląski, Mietków, Sobótka, w ilości do 1800 m2 
Zamawiający, Powiat Wrocławski  zgodnie z art. 92 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, Ŝe na zadanie 3  
przedmiotowego  postępowania została wybrana oferta nr 004  złoŜona przez: 
REMDRO S.A. Kamień ul. Ganitowa 10;  55-095 Mirków 
Uzasadnienie: 
Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami przedstawionymi w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

• Zbiorcze zestawienie i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz z wyliczoną punktacją: 
 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Cena najtańszej oferty 
brutto/cenę badanej 

oferty brutto *5 

Łączna punktacja 
* 4 członków 

komisji 

002 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o., ul. Oławska 26a 
49-300 Brzeg 

3,34 13,36 

004 REMDRO S.A. Kamień ul. Ganitowa 10;  55-095 Mirków 5,00 20,00 
 
 
ZADANIE 4 – NR SP.DT.3421.P1N-32/2010 – Wykonanie remontów cząstkowych  masą mineralno – asfaltową na gorąco na 
obszarze działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach na terenie gmin Kobierzyce, Kąty Wrocławskie, w ilości do 600 m2 
Zamawiający, Powiat Wrocławski  zgodnie z art. 92 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, Ŝe na zadanie 4  



przedmiotowego  postępowania została wybrana oferta nr 004  złoŜona przez: 
REMDRO S.A. Kamień ul. Ganitowa 10;  55-095 Mirków 
 
 
Uzasadnienie: 
Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami przedstawionymi w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

• Zbiorcze zestawienie i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty wraz z wyliczoną punktacją: 
 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Cena najtańszej oferty 
brutto/cenę badanej 

oferty brutto *5 

Łączna punktacja 
* 4 członków 

komisji 

001 DUDGRA REMONTY DRÓG  GraŜyna Majewska, ul. Kuźnicza 48/13;  50-138 
Wrocław 4,84 19,36 

002 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o., ul. Oławska 26a 
49-300 Brzeg 3,13 12,52 

004 REMDRO S.A. Kamień ul. Ganitowa 10;  55-095 Mirków 5,00 20,00 
 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu 

na zadania 1,2,3,4, nie odrzucono oferty Ŝadnego Wykonawcy. 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu 

na zadania 1,2,3,4, nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 
4. Przewidywany termin zawarcia umów na zadanie 1, 2 ,3, 4,  dnia 6 lipca 2010r. 
 
 
 
 
 
 
 

          


